
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4244769 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 600 000 Kč

Lokalita:
,

Zemědělská usedlost v obci Rýžoviště s podlahovou plochou domu
120m2 a hospodářskými budovami nabízí skvělou příležitost pro
rozvoj zemědělské činnosti, chov dobytka i koní. Celková výměra
všech pozemků činí 2053m2. Součásti zemědělské usedlosti jsou
klenbové stropy a prostorné půdy, které nabízí další možnosti pro
přestavbu nebo nové využití. Velmi nízké náklady na bydlení. Voda
je z vlastní studny, odpady jsou svedeny do septiku. Vytápění
zajišťují kachlová kamna, ale je zde i zcela nový kotel na tuhá
paliva, plyn do domu zaveden není. Nová střešní krytina. Byla
započata rekonstrukce elektrických rozvodů a podlahy v přízemí
domu. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří hledají klidné bydlení na
venkově s dostatečným prostorem. Více informací u makléře.

ID inzerátu ESO: 4244769
Inzerát vydán: 08.05.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900872545
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 2053 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872545

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Novák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


